
2024년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 48,095,888 46,988,747 1,107,141

200 세외수입 6,481,853 6,359,692 122,161

210 경상적세외수입 4,275,896 4,198,292 77,604

216 이자수입 343,084 265,480 77,604

216-01 공공예금이자수입 257,484 179,880 77,604

[ 수질개선특별회계 ] 77,604 0 77,604

< 상하수도과 > 77,604 0 77,604

  ○이자수입 77,604 0 77,604

220 임시적세외수입 2,050,407 2,005,850 44,557

221 재산매각수입 2,018,000 2,000,000 18,000

221-03 공유재산매각수입금 2,018,000 2,000,000 18,000

[ 공무원아파트특별회계 ] 2,018,000 2,000,000 18,000

< 행정과 > 2,018,000 2,000,000 18,000

  ○입주금 및 임대료 18,000 0 18,000

224 기타수입 32,407 5,850 26,557

224-07 그외수입 32,407 5,850 26,557

[ 자활및생활안정기금특별회계 ] 25,560 5,850 19,710

< 복지정책과 > 25,560 5,850 19,710

  ○자활사업단 불용물품 매각대금 반납 등

25,560 5,850 19,710

[ 수질개선특별회계 ] 6,847 0 6,847

< 상하수도과 > 6,847 0 6,847

  ○그외수입 6,847 0 6,847

400 조정교부금등 800,000 0 800,000

420 시ㆍ군조정교부금등 800,000 0 800,000

421 시ㆍ군조정교부금등 800,000 0 800,000

421-02 시ㆍ군특별조정교부금 800,000 0 800,000

[ 공영개발사업특별회계 ] 800,000 0 800,000

< 한방항노화과 > 800,000 0 800,000

  ○관광개발국 소관 800,000 0 800,000

    0동의보감촌무릉교주차장정비공사(성립전)

800,000 0 800,000

500 보조금 13,385,160 13,275,762 109,398

510 국고보조금등 11,874,303 11,834,905 39,398

511 국고보조금등 11,874,303 11,834,905 39,398

511-03 기금 5,091,875 5,052,477 39,398

[ 수질개선특별회계 ] 5,091,875 5,052,477 39,398
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77,604,740원

18,000,000원

   25,560,000원

6,847,150원

     800,000,000원



장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

< 상하수도과 > 5,027,453 4,988,055 39,398

  ○환경부 소관(낙동강수계관리기금) 5,027,453 4,988,055 39,398

    0상수원관리지역관리(인력운영비) 89,384 90,617 △1,233

    0상수원관리지역관리(광역상수원 수질 순찰관리)

105,031 64,400 40,631

520 시ㆍ도비보조금등 1,510,857 1,440,857 70,000

521 시ㆍ도비보조금등 1,510,857 1,440,857 70,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,510,857 1,440,857 70,000

[ 수질개선특별회계 ] 906,500 836,500 70,000

< 상하수도과 > 906,500 836,500 70,000

  ○국고보조사업 733,500 663,500 70,000

    0환경부 소관 733,500 663,500 70,000

      ｏ덕교지구 농어촌마을하수도 증설사업

96,000 137,000 △41,000

      ｏ대포지구 농어촌마을하수도 증설사업

158,000 70,000 88,000

      ｏ월평지구 농어촌마을하수도 증설사업

26,000 59,000 △33,000

      ｏ저호지구 농어촌마을하수도 증설사업

100,000 44,000 56,000

700 보전수입등및내부거래 27,428,875 27,353,293 75,582

710 보전수입등 13,940,575 13,775,087 165,488

711 잉여금 11,280,561 11,115,214 165,347

711-01 순세계잉여금 11,280,561 11,115,214 165,347

[ 수질개선특별회계 ] 1,394,699 1,229,352 165,347

< 상하수도과 > 1,394,699 1,229,352 165,347

  ○순세계잉여금 1,394,699 1,229,352 165,347

712 전년도이월금 121,215 121,074 141

712-01 국고보조금사용잔액 113,878 113,737 141

[ 수질개선특별회계 ] 100,841 100,700 141

< 환경위생과 > 141 0 141

  ○국고보조금사용잔액 141 0 141

720 내부거래 13,488,300 13,578,206 △89,906

721 전입금 13,488,300 13,578,206 △89,906

721-03 기타회계전입금 13,488,300 13,578,206 △89,906

[ 상수도사업특별회계 ] 1,773,063 1,714,863 58,200

< 상하수도과 > 1,773,063 1,714,863 58,200

  ○일반회계전입금 1,773,063 1,714,863 58,200
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89,384,000원

     105,031,000원

       96,000,000원

       158,000,000원

       26,000,000원

       100,000,000원

1,394,699,000원

141,000원

1,773,063,000원



장: 700 보전수입등및내부거래
관: 720 내부거래
항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

[ 수질개선특별회계 ] 7,867,959 8,016,065 △148,106

< 상하수도과 > 7,867,959 8,016,065 △148,106

  ○일반회계 전입금 7,867,959 8,016,065 △148,106
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7,867,959,000원


